~H’~IANA ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGIS_ATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
abinete do Vereador BISPO PADOVAN

REQUERIMENTO n° i~ ~s9 12025

Providências com relação a Impeza em
terreno baldio na Rua 7, Bairro Jardim do
Salso.

Documento 24512025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador BISPO PADOVAN, vem respeitosamente, nos -ermos do artigo 146 do
Regimerto Interno desta Casa Legislativa REQUERER qLe, após aprovado pelo douto Plenário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores
competentes

a) Providências com relação a limpeza em terreno baldio na Rua 7, Bai-ro Jardim
do Salso.

JUSTIFICATIVA

O Vereador Bispo Padovan recebeu solicitaçã3 de morador local, na oi.al solicita a
limpeza do referido terrero, a fim de prevenir possíveis incidentes e garantir um ambiente mais
seguro e limpos para a população.

Uruguaiara, 01 de setembrc de 2025.

Ver. ~í’SPØji’ADOVAN
Bancada Wo Podemos

ej/cmu/gabBP